

עת"א 50898/05/20 - וגדי נגם נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 50898-05-20 נגם(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני	כב' השופט יוסף בן-חמו
העותר	וגדי נגם (אסיר)
נגד	
המשיבים	1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

פסק דין

בפני עתירת אסיר נגד החלטה שלא לאשר לו לצאת לחופשה חריגה, לאירוע חתונת אחותו אשר אמור להתקיים ביום 30/5/20.

העותר מרצה עונש של 27 חודשים בגין עבירות אלימות שונות - גרימת חבלה חמורה וסחיטה בכוח. העותר טוען כי הוא אמור לשמש כעד בהתאם למנהגי הדת הדרוזית, התנהגותו תקינה והגורמים המטפלים ממליצים ליציאתו לחופשה חריגה.

המשיבה מבקשת לדחות את העתירה. המשיבה מנמקת את עמדתה בשני נימוקים, האחד המצב הבריאותי השורר בעקבות הקורונה שהביא את המשיב לקבוע נהלים ולפיהם ניתן לאשר חופשה חריגה רק בשניים מתוך 13 הנימוקים המפורטים בהוראת הפקנ"צ (פקנ"צ 04.40.00 "חופשות אסירים" פרק ח' סעיף לח'), כנימוקים המצדיקים, אישור לחופשה חריגה והשני נסיבותיו הפרטניות של העותר.

באשר לנימוק הראשון אני מפנה להחלטתי בתיק עת"א 51121-05-20 מהיום שם קבעתי כי נימוק זה אינו יכול להצדיק שלילה גורפת של יציאה לחופשה חריגה בנימוקים הנוספים המפורטים בהוראות הפקנ"צ, וכי אין מקום ואין הצדקה לעשות אבחנה בין יציאה לברית ו/או לוויה לבין יציאה בשל אחד הנימוקים האחרים המפורטים בסעיף המצדיקים יציאה לחופשה מיוחדת.

באשר לנסיבות הפרטניות, טוענת המשיבה כי לחובתו של העותר מידע מודיעיני שבגיננו משטרת ישראל מתנגדת ליציאתו לחופשה. קיים סכסוך הנובע מביצוע העבירה, ועל כן אין מקום להתערב בהחלטה.

מתוך עיון בחוות הדעת של משטרת ישראל עולה שאין אינדיקציה שאכן בוצעה סולחה בין המשפחות. קיים חשש שיציאתו לחופשה תעורר זעמה של משפחת הקורבן שינסו לפגוע בו.

אירוע של חתונה הוא אירוע בו משתתפים אורחים רבים, גם אם נצא מתוך הנחה שמספר המשתתפים לא יעלה על המספר שהותר על ידי משרד הבריאות/50 איש ובכפוף למגבלות משרד הבריאות. מאחר ושיקול המסוכנות הינו שיקול מרכזי וקיים פוטנציאל ממשי של מסוכנות, נראה לי שהחלטה שלא לאשר יציאה לחופשה חריגה הינה במסגרת מתחתם הסבירות, ועל כן לא ניתן להתערב בה.

ניתן היום, ג' סיוון תש"פ, 26 מאי 2020, בהעדר הצדדים.